



# IMPRESEC

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVENÇÃO SOCIAL DO BEM-ESTAR DE CAROLINA

Item	Descrição	Unid.	Quant.	EMPRESA I			EMPRESA II			EMPRESA III		
				V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	
1	Algodão 2018	UN	4	R\$ 17,90	R\$ 71,60	R\$ 19,90	R\$ 79,60	R\$ 21,00	R\$ 84,00			
2	Apontador de Plástico	UN	6	R\$ 1,50	R\$ 9,00	R\$ 2,00	R\$ 12,00	R\$ 2,50	R\$ 15,00			
3	Caixa de Arquivo	UN	10	R\$ 6,90	R\$ 69,00	R\$ 8,90	R\$ 89,00	R\$ 8,90	R\$ 89,00			
4	Calculadora Média	UN	4	R\$ 14,90	R\$ 59,60	R\$ 17,90	R\$ 71,60	R\$ 19,90	R\$ 79,60			
5	Caneta Azul	CX	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 50,00	R\$ 50,00			
6	Carga p/ Lapisleira grafite nº 0,7 mm	CX	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$ 9,00	R\$ 9,00			
7	Clonero p/ impressora Brother dcp 8085	UN	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00	R\$ 89,00	R\$ 890,00	R\$ 93,00	R\$ 930,00			
8	Clip's nº 2	UN	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00	R\$ 2,50	R\$ 25,00	R\$ 2,90	R\$ 29,00			
9	Clip's nº 6	UN	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00	R\$ 2,50	R\$ 25,00	R\$ 2,90	R\$ 29,00			
10	Cola Branca 90 g	UN	5	R\$ 1,50	R\$ 7,50	R\$ 2,00	R\$ 10,00	R\$ 2,50	R\$ 12,50			
11	Envelope A4 pardo	CX	1	R\$ 62,50	R\$ 62,50	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 75,00	R\$ 75,00			
12	Extrator de Grampos	CX	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 23,00	R\$ 23,00			
13	Fita Adesiva Transparente	UND	6	R\$ 2,90	R\$ 17,40	R\$ 3,90	R\$ 23,40	R\$ 4,50	R\$ 27,00			
14	Fita Crepe	UND	6	R\$ 2,90	R\$ 17,40	R\$ 3,90	R\$ 23,40	R\$ 4,50	R\$ 27,00			
15	Grampo nº 20/65	UND	5	R\$ 6,90	R\$ 34,50	R\$ 8,90	R\$ 44,50	R\$ 9,90	R\$ 49,50			
16	Lápis Borracha	CX	1	R\$ 86,40	R\$ 86,40	R\$ 95,00	R\$ 95,00	R\$ 102,00	R\$ 102,00			
17	Linha Elástico c/ 100 unidades	PCT	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00	R\$ 5,90	R\$ 11,80	R\$ 7,00	R\$ 14,00			
18	Menca Texto	CX	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 35,00	R\$ 35,00			
19	Papel A4 500 fts CX c/ 10 resmas	CX	10	R\$ 189,00	R\$ 1.890,00	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00	R\$ 205,00	R\$ 2.050,00			
20	Pasta AZ	CX	1	R\$ 142,80	R\$ 142,80	R\$ 155,00	R\$ 155,00	R\$ 162,00	R\$ 162,00			
21	Pasta L A4 transparente cristal	CX	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 65,00	R\$ 65,00			
22	Pasta Papelão Golden	CX	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00	R\$ 135,00	R\$ 135,00	R\$ 140,00	R\$ 140,00			
23	Paste Suspensa com Grampo	CX	2	R\$ 126,00	R\$ 252,00	R\$ 132,00	R\$ 264,00	R\$ 139,00	R\$ 278,00			
24	Tonner p/ impressora Brother dcp 8085 DN	UND	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00			
				<b>R\$ 5.335,70</b>	<b>R\$ 5.335,70</b>	<b>R\$ 5.737,30</b>	<b>R\$ 5.737,30</b>	<b>R\$ 6.084,60</b>	<b>R\$ 6.084,60</b>			

Carolina - Ma, 25 de Maio de 2018.

*Authormina da Silva Sousa*  
 Autormina da Silva Sousa  
 Chefe Setor de Compras  
 e Almoxarifado